
UCHWAŁA  Nr 33/IV/03
RADY  GMINY  W  PRZYROWIE
z dnia  26  kwietnia  2003 roku

w sprawie: ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso łącznego zobowiązania
pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 9, art. 14 pkt 3, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991  roku  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (Dz.U.  z  2002  roku  t.j.  Nr  9  poz.  84  ze
zmianami w 2002 roku Dz.U. Nr 200 poz. 1683), art. 6 lit. b ustawy z dnia 15 lipca 1984
roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 roku z późn.zm. Dz.U.Nr 200 poz.
1680 z 2002 roku) oraz art.  28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku -  Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 1997 roku Nr 137 poz. 926, Nr 160 poz. 1083; z 1998 roku Nr 106
poz. 668; z 1999 roku Nr 11 poz. 95 i Nr 92 poz. 1062; z 2000 roku Nr 94 poz. 1037, Nr
116 poz. 1216, Nr 120 poz. 1268 i Nr 122 poz. 1315; z 2001 roku Nr 16 poz. 166, Nr 39
poz. 459, Nr 42 poz. 475, Nr 110 poz. 1189, Nr 125 poz. 1368 i Nr 130 poz. 1452 oraz z
2002 roku Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387
RADA GMINY uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  inkasentów  łącznego  zobowiązania  pieniężnego,  podatku  rolnego,  podatku
leśnego, podatku od nieruchomości – sołtysów poszczególnych sołectw.

§ 2

Ustala się prowizję za inkaso wg. Załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3

Traci moc obowiązującą Uchwała Nr 43/VII/95 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 11 lutego
1995 roku w sprawie ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso łącznego zobowiązania
pieniężnego oraz podatków.

§ 4

Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

       Przewodniczący
                              RADY GMINY

              (-) Rajmund Michalik


